Р Е Ш Е Н И Е

Совета депутатов муниципального образования "Киясовский район"

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования

"Киясовский район" от 17.02.2014 № 212 «Об утверждении  Положения о порядке

принятия решений о приватизации служебных жилых помещений

специализированного жилищного фонда муниципального образования

«Киясовский район»

В соответствии со статьей 6 Закона Российской Федерации от 04.07.1991 N 1541-1

"О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации", статьей 1 Федерального

закона от 22.02.2017 N 14-ФЗ "О признании утратившими силу отдельных положений

законодательных актов Российской Федерации", статьей 25 Устава муниципального

образования  «Киясовский район» районный Совет депутатов

РЕШАЕТ:

1. Признать утратившим силу пункт 2 решения Совета депутатов муниципального

образования "Киясовский район" от 17.02.2014 № 212 «Об утверждении  Положения о

порядке принятия решений о приватизации служебных жилых помещений

специализированного жилищного фонда муниципального образования «Киясовский

район».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте органов местного

самоуправления  муниципального образования "Киясовский район".

Председатель Совета депутатов

МО "Киясовский район"                                                                           С.В. Мерзляков

Глава муниципального образования

«Киясовский район»                                                                                  А.В. Максимов

с. Киясово

26 апреля  2017 года

№  74

consultantplus://offline/ref=EA28C1D13CD1CEA334639FF5FF9A2D7399CD0AF55161F6A2CF3AA0FB3FA357E141DF7B4C9701E7B916u3L
consultantplus://offline/ref=EA28C1D13CD1CEA334639FF5FF9A2D7399CD0AF55161F6A2CF3AA0FB3FA357E141DF7B4C9701E7B916u3L
consultantplus://offline/ref=EA28C1D13CD1CEA334639FF5FF9A2D7399CA04FB596BF6A2CF3AA0FB3FA357E141DF7B4C9701E6BC16u7L